ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARÉTAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 2024011501 CMJ - CONTRATO N2
20249015 - ORIGEM: D ispensa N2 2024011901 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)...... : 43.970.211
RAFAEL COSTA DA CRUZ OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA E APOIO ADMINISTRATIVO AO SETOR DE
PLANEJAMENTO, COMPRAS E CONTRATAÇÃO, NA ELABORAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DO PCA - PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL PARA
EXERCÍCIO DE 2025. - VALOR TOTAL: R$ 55 .000 ,00  (cinquenta e cinco mil
reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 01 .00 1 .0 10 1 .0 1 .0 3 1 .00 0 2 .2 .0 0 1  -
M anutenção das A tividades do Legislativo  M unicipal, R$ 55 .000,00 no
elem ento de d esp esa  33903599: Serviços de Consultoria, Outros Serviços
de Consultoria; - VIGÊNCIA: de 11 m eses - DATA DA ASSINATURA: 02 de
fevereiro  de 2024

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama- Ceará- CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

Fone: (88) 3576 -  1418 - e-mail: camarajtama.cpl2017@hotmail.com

mailto:camarajtama.cpl2017@hotmail.com